
Objednávka č. 1878/2024/300

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Ing. Andrea Ambrožová

Prokešovo náměstí 1803/8 Výdušná 422/19a

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 711 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 73891606 DIČ: CZ8154095609

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: 27-1649297309/0800

Prokešovo náměstí 180318 Banka: Česká spoňtelna, a. s.

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava lBAN: CZ2508000000271649297309

lSDS: 52ubv7w BlC: GlBACZPX

e-mail: posta@ostrava.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno. může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

provedení dendrologického průzkumu na vymezeném území v rámci projektu „Lučina — revitalizace toku po důlní činnosti -

zpřístupnění řeky Lučiny pro veřejnost“ v Ostravě. Dendrologický průzkum navazuje na geodetické zaměření. Vyhodnocení všech

zaměřených jednotlivých stromů s obvodem kmene v prsní výši nad 80 cm včetně v podrobnosti potřebné pro výpočet biologické

hodnoty die kalkulačky AOPK. (Odhad 800 ks). Vyhodnocení porostů dřevin dle metodiky AOPK v rozsahu potřebném pro výpočet

biologické hodnoty. (Odhad 50 ks)

Podkladem pro provedení díla je:

-zadání pro nezbytné průzkumy k projektové dokumentaci zpracované autorem podkladu Ateliér per partes s.r.o. Příloha č. 1

' ' na zpracovatele zadání a dalších stupňů dokumentací:

-mapka Výkres zájmového území (Příloha č. 2)

— Mapka s vymezenými prioritními lokalitami (Příloha č. 3)

1 je označena plocha, která má prioritu ve smyslu nejdřivějšího odevzdání průzkumu. 4 má v tomto ohledu nejmenší prioritu.

-podklad pro určení realizovaného projektu USES A (Příloha č.4)

Projekt USES Aje do konce roku 2025 v udržitelnosti, nelze v této lokalitě nic kácet. Lokalita je vymezena betonovými sloupky v

lomových bodech pro určení přesně lokality výsadeb.

Cena celkem: 239 000 Kč bez DPH (289 190 Kč vč. DPH)

Cena bez DPH v Kč 239 000,00

Cena celkem v Kč 289 190,00

Lhůta plnění: 31.07.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razitko podatelny). Faktum nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujlclho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

(Key)/„čz / „&&/„u

75 6.2.0241

     
  

   

Vyřizuje:

.
ng. Andrea Ambrožová

Tel/e-mail :
aim 422,’19A, 711 00 Ostrava-K0510:

1". lwa-* was

1% ŠŠŠ aw r
. ' www.cz

 



V Ostravě dne: 12.06.2024

Ing. Andrea Ambrožová

' JŠIoá422/19A, 717 GGOstravvaoblcv

uč: 73391535 mc: : 7.1415403:cm

m.: 731 137 ws

e-maii: a.;mbtotsva@-zenuun:.:z

 @gTWAMAH!


